
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
78/2021. (VI.10.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1) A Polgármester Teknősné Oláh Virginia kérelmének helyt ad, és a 3060 Pásztó, Dankó u. 
31. szám alatt található, önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanra, szociális alapon, 
határozott időre 2021. július 01.-tól 2022. június 30-ig bérlőként kijelöli. 

2) Felkéri Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. igazgatóját, hogy 2021. 
június 30-ai dátummal szüntesse meg a lakásbérleti szerződést Oláh Béláné Szajkó 
Piroskával, majd a határozatban foglaltaknak megfelelően kösse meg Teknősné Oláh 
Virginiával. 

 
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 
 
Pásztó, 2021. június 10. 
 
 
 
 
 
 
 
        Farkas Attila 

polgármester 


